
 

Direzione Gestione del Personale e Affari Generali 

- vista la graduatoria di merito formata dalla Commissione esaminatrice in data 21 giugno 2021; 

- visto l’art. 9 del bando n. 22642/2020 che stabilisce i criteri di preferenza in graduatoria, da adottare 
in caso di parità di punteggio; 

- preso atto che non ci sono stati casi di parità di punteggio; 

- preso atto che la spesa annua prevista per tali progressioni ammonta a € 86.054,19 e che trova 
copertura nei capitoli di bilancio relativi alle spese di personale finanziate dal Fondo Ordinario; 

- preso atto che l’indicatore del limite massimo delle spese di personale, comprensivo della 
progressione indicata in Delibera, rispetta il vincolo indicato all’art. 9 del Decreto Legislativo n. 218 
del 25 novembre 2016; 

- su proposta della Giunta Esecutiva; 

- con n. 34 voti a favore; 

- visto il risultato della votazione; 

D E L I B E R A  

1) di approvare gli atti e la graduatoria di merito della procedura selettiva di cui al bando n. 
22642/2020 per 5 posti per il profilo di Primo Ricercatore di II livello professionale, così 
come di seguito riportato: 

Num Struttura Nominativo Gen. Età Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
esame 

colloquio 

Punteggio 
totale 

1 GE Torre Riccardo M 38 190 191 381 
2 TO Nagar Alessandro M 45 189 191 380 
3 BO Fioravanti Davide M 51 189 190 379 
4 LNGS Mannarelli Massimo M 46 185 193 378 
5 ROMA Riccioni Fabio M 50 184 193 377 
6 PD Cassani Davide M 40 185 191 376 
7 ROMA 3 Sanfilippo Francesco M 36 186 189 375 
8 FE Lattanzi Massimiliano M 43 186 188 374 
9 TS Marzocca David M 34 185 188 373 

10 PI Buttazzo Dario M 34 184 188 372 
11 TO Orlando Domenico M 43 175 191 366 
12 MIB Mekareeya Noppadol M 35 175 190 365 
13 TO Beraudo Andrea M 42 170 188 358 
14 FE Gerbino Martina F 32 170 187 357 
15 MI Amariti Antonio M 38 168 186 354 
16 PG Panella Orlando M 58 170 183 353 
17 NA Marotta Raffaele M 56 166 186 352 
18 TO Nardi Marzia F 53 171 178 349 
19 CT Vidana Haro Isaac M 46 168 180 348 
20 CT Zappala' Dario Gaetano Carmelo M 56 163 184 347 
21 MI Santambrogio Alberto M 52 167 179 346 



 

Direzione Gestione del Personale e Affari Generali 

Num Struttura Nominativo Gen. Età Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
esame 

colloquio 

Punteggio 
totale 

22 PD Canton Luciano M 62 165 180 345 
23 FI Colomo Filippo M 59 159 184 343 
24 PI Alles Salom Bartolome M 60 153 183 336 
25 LNS Gambacurta Danilo M 42 152 181 333 
26 BO Tronconi Alessandro M 48 153 170 323 
27 GE Saracco Paolo M 63 158 158 316 
28 NA Stornaiolo Cosimo M 66 153 161 314 
29 BO Pesci Alessandro M 58 148 140 288 

2) di inquadrare nel profilo di Primo Ricercatore di II livello professionale, i seguenti 
candidati posizionati nelle prime 5 posizioni della graduatoria: 

Torre Riccardo 

Nagar Alessandro 

Fioravanti Davide 

Mannarelli Massimo 

Riccioni Fabio 

3) che gli effetti giuridici ed economici della suddetta progressione decorrono a far data dal 
1° gennaio 2020. 


